
Le scolaire  2022/2023

Ligne S107 : Ensuès - Collège Petit Prince
2022/2023

ALLER

Itinéraires 01A 01A 02A 04A 03A
Services 710 711 720 722 723

Km en charge 13.7 13.7 11.2 7.5 11

Fonctionnement lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

Commune Point d'arrêt
ENSUES-LA-REDONNE La Vierge 07:22

Creux du Loup 1 07:23
Station 07:24
La Reynarde 07:25
Ensuès Côte Bleue 07:27
La Madrague 07:20
Oliviers 07:21
Escalayolle 07:22
Miette 07:10 07:10 07:25
Grand Pins 07:26
Magnolias 07:27
Bourgailles 07:29
Pachons 07:30
Rond Point Chantegrive 07:14 07:14
Chantegrive EDF 07:15 07:15
Bartavelle 07:16 07:16
Les Hérons 07:18 07:18
Flamants Rose 07:19 07:19
Chardonerets 07:20 07:20
Val de Ricard 07:25 07:25
Les Aiguilles 07:33 07:33

GIGNAC-LA-NERTHE Collège Petit Prince 07:48 07:48 07:50 07:50 07:50

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

www.lepilote.com   0 800 713 713 Ces informations sont susceptibles d'être modifiées. Veuillez consulter les mises à jour sur www.lepilote.com



Le scolaire  2022/2023

Ligne S107 : Ensuès - Collège Petit Prince
2022/2023

RETOUR

Itinéraires 02R 05R 06R 07R 08R 01R 03R 04R 09R 04R
Services 11220 11220 11220 11220 11220 11455 11605 11605 11715 11715

Km en charge 11.8 9.8 8 11 8.5 32.8 9.8 13.2 9.9 13.2

Fonctionnement --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

Commune Point d'arrêt
GIGNAC-LA-NERTHE Collège Petit Prince 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20 14:55 16:05 16:05 17:15 17:15
ENSUES-LA-REDONNE Mairie 12:38

Ensuès Côte Bleue 12:40
Les Aiguilles 12:35 16:12 17:22
Creux du Loup 2 12:40 17:25
Creux du Loup 1 15:18 16:20
La Vierge 16:23
Station 12:42 15:20 17:27
Val de Ricard 12:40 15:25 16:17 17:27
La Reynarde 12:47 15:26 16:19 17:29
Ensuès Côte Bleue 12:50
La Vierge 15:31 16:22 17:30 17:32
Chardonerets 12:30 15:34 17:32
Rond Point Chantegrive 12:40 12:43 16:26 17:33
Chantegrive EDF 16:28
Rond Point Chantegrive 15:36
Chantegrive EDF 12:43 12:44 15:38 17:35
Bartavelle 12:44 12:45 15:39 16:29 17:36
Les Hérons 12:45 12:46 15:40 16:30 17:37
Flamants Rose 12:46 12:47 15:42 16:31 17:38
Bourgailles 15:44
Magnolias 15:45
Les Aiguilles 15:46
Bourgailles 12:38 16:24 17:34
Magnolias 12:40 16:26 17:36
Vieilles Vignes 12:41 15:47 16:27 17:37
Grand Pins 12:42 16:28 17:38
Grand Pins 15:49
Oliviers 15:50
Escalayolle 12:43 15:52 16:30 17:40
Oliviers 16:31 17:42
La Madrague 12:45 15:53 16:37 17:44
Miette 12:49 15:58 16:41 17:49

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

www.lepilote.com   0 800 713 713 Ces informations sont susceptibles d'être modifiées. Veuillez consulter les mises à jour sur www.lepilote.com


